
____________________________________________________________________________________________________ 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO    Via Ca’  Venier, 8 – 30172 VE-MESTRE           email: itl.venezia@ispettorato.gov.it 
                                                                  Tel. 041 5042085  Fax. 041 5040190              PEC: itl.venezia@pec.ispettorato.gov.it 

                                                                                                                

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di VENEZIA 

 

 
 
 
 
 
 
                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 7/2018 

 

IL CAPO 

DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA 

 

- RICHIAMATO  il decreto n.869/2014 del 24 marzo 2014, di ricostituzione 
dell’Osservatorio Permanente sulla Cooperazione costituito presso  la Direzione 
Territoriale del Lavoro di Venezia- ora Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia, il 
decreto n. 702/2014 del 2 luglio 2014 a mezzo del quale si procedeva alla sostituzione 
del membro supplente in rappresentanza della UIL, il decreto n. 710/2015 del 
15.6.2015 a mezzo del quale si procedeva alla sostituzione sia del membro effettivo 
che supplente della Confcooperative, il decreto n. 711/2015  del 17.07.2015 a mezzo 
del quale veniva nominato il rappresentante del Ministero dello Sviluppo Economico ; 

 

- VISTA la comunicazione fatta pervenire dalla Direzione Generale per le attività 
territoriali – Div.VII – Ispettorato Territoriale Veneto, prot.n.98407 del 5 giugno 2018, 
a mezzo della quale veniva nominato il dott. Sandro Marchiori quale membro effettivo 
del MISE e il dott. Alessandro Rossi quale membro supplente;  
 

DECRETA 
 

La seguente modifica alla composizione dell’Osservatorio Permanente sulla 
Cooperazione costituito presso la Direzione Territoriale del Lavoro di Venezia - ora 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia:  

 

Il dott. Sandro MARCHIORI, in rappresentanza del MISE , quale membro effettivo;  

il dott. Alessandro ROSSI, in rappresentanza del MISE, quale membro supplente;  

 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione pubblicità legale del sito dell’ Ispettorato 
Nazionale del Lavoro, sul Bollettino Ufficiale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e sarà 
inviato al Ministero dello Sviluppo Economico – Direzione Generale degli Enti Cooperativi , 
nonché alla prefettura d Venezia. 

 

    Venezia, 6 giugno 2018 

                                

 

                                                                                   f.to  Il Capo dell’Ispettorato Territoriale  

                                                                                                 Dr.ssa Caterina MUSCILLO 

 
 


